ecclesie. Item omelia ejusdem super « Cum ingressus Jhesus «

.

Item ejusdem epistole III.

111. Libri bcati Cipriani, episcopi et martiris. In uno volumine epistole

ejus numéro xvi. In eodem liber ejusdem de vitiis seculi, ad Dona-

tum. Item ejusdem liber I ad Demetrianum. Item ejusdem liber I

de exhortalione martirii, ad Fortunatum. Sermo ejusdem de zelo et

livore. Item sermo ejusdem de penitentia. Item ejusdem libri de

mortalitate. Item ejusdem liber de habitu virginum. Item liber

ejusdem de ecclesie catholice unilate. Item liber ejusdem de lapsis.

Item in eodem liber de simbolo fidei, ad Laurentium. Item beati

Cipriani ad Quirinum libri II.

112. Libri Fulgentii. In uno volumine libri XXIII. Item cronica ab origine

mundi usque ad imperium Heraclii. Item expositio super librum

Geneseos ustjue ad illum locum ubi diciliir ; « Clamor Sodomo-

rum. » Item expositio prologorum beati Jeronimi quos in transla-

lionc vel in exposilione librorum veteris Testamenli fecit. Item expo-

sitio benediclionum XII patriarcbarum. Item quedam prophétie

sibille que de imperio Romano et fine seculi predixit.

1 13. Libri beati Athanasii episcopi. In uno volumine de Trinitate liber I.

De unitate Trinitatis liber II"'. De propriis personis, de unico nomine

divinitalis liber III"'. De assumplione bominis liber 1111"'. De sin-

gulis nominibus adversus novellam beresim Polenlini liber V^"'. De

unica substantia Trinitatis liber VI"'. Debeatitudine fidei cum super-

scriptione' secte pessime liber Vil"'. De professione régule catholice

liber VIII"'. De fidei unitate liber IX"'. De Trinitate et Spiritu sancto

liber X. Altercalio sancti Athanasii, quam ha!)uit pro fide contra

Arrium, Sabellium, Fotinum hereticos, liber XI"'. Sentencia Probi

judicis qui ad dirimendam allercationem ab imperatore Constantio

missus fuerat. Ilem epistola Potamii ad Athanasium episcopum.

Item epistola sancti Athanasii ad Luciferum episcopum, liber XIl"'.

De solutionibus objectionum Arrianorum.

1 Le manuscrit portait d'abord : cum prescriptione.
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Lihri Cassiodori.

114. In uno volumine super 1 partem Psalterii.

115. In alio siipLT II.

] IG. In alio super III.

117. In alio Cassiodonis de anima liber I.

118. In alio volumine Smaraudus super regulam sancli Benedicli.

1 19. In alio continentur cronica Ensebii, et cronica Jeronimi et Prosperi, et

cronica Sigisberti.

120. In uno volumine bistorie Xormannorum libri VIII, videlicetabadvenlu